
 

1 
 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář na www.odboryvarroc.cz, 

email jana.hudakova@plasticomnium.com, pavel.zeleny@plasticomnium.com 

VOLBY DO ZV A DARK PRO OBDOBÍ 2022-2026  

Ve dnech 17.-18.10.2022 proběhly volby do Zv a DaRK. Sčítání proběhlo pod dohledem členů 

jednotlivých komisí a celé volby vedl Petr Oleják za dozoru právníka regionálního pracoviště OS 

KOVO Ostrava Judr. Miriam Foksové. Oficiální výsledky počtu hlasů jednotlivých kandidátů byly 

zveřejněny  v podvečer 18.10.2022.  

Na prvním zasedání výboru dne 25.10. pod vedením předsedy voleb Petra Olejáka proběhla volba 

předsedy odborů a předsedy DaRK. Po hlasování členů výboru se vítězem stal současný předseda 

ZV Pavel Zelený.  Proběhla také volba předsedy DaRK, zvolena byla Pavla Jakůbková. 

 

Dále byli zvoleni tito funkcionáři: 

Jan Orlita – místopředseda ZV, předseda komise BOZP 

Jana Hudáková – hospodář a organizační pracovník ZV 

Bohumil Lev – člen ZV, předseda komise mzdové 

Vítězslav Páter – člen ZV, předseda stravovací komise 

Lenka Žurková – člen ZV, předseda sportovní komise 

Marie Konečná – člen ZV, předseda rekreační komise 

Hana Terplyvcová – člen ZV, předseda kulturní komise 

Zdeňka Škodová – člen ZV 

 

Dovolte poděkovat všem funkcionářům, kteří pracovali ve volebním období 2018-2022 za jejich 

práci a přejeme nové zvoleným hodně sil a pozitivních výsledků v práci pro členy odborů. 

 

NÁVRHY PRO ROZPOČET 
 

Pokud chceme i v dalším období zajišťovat oblíbené a žádané akce je nutné připravit rozpočet s 

důrazem na efektivní čerpání.  Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky a také 

všechny členy ZO, aby náměty do rozpočtu ZO pro rok 2023 předávali emailem 

jana.hudakova@plasticomnium.com, případně využili kontaktní formulář na webu odborů, nebo 

písemně v kanceláři ZV OS KOVO do 30. 11. 2022. 

 

VYJEDNÁVÁNÍ MZDOVÉ ČÁSTI KS PRO ROK 2023  
 

ZV byla schválena komise pro vyjednávání mzdové části za Nový Jičín pro příští období ve složení 

Pavel Zelený, Jan Orlita, Bohumil Lev, Vítězslav Páter, Marie Konečná, Jana Hudáková.  

Komise se sešla ve středu 2.11. s týmem z Rychvaldu, který tvoří Radek Vašíček a Michal Pospíšil  

a společně připravují návrh mzdové části Kolektivní smlouvy. 

 

LISTOPAD 2022 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com


 

2 
 

INFORMACE MZDOVÉ KOMISE - NÁVRHY K VYJEDNÁVÁNÍ  

Pro přípravu na kolektivní vyjednávání jsou důležité návrhy a připomínky od Vás. Veškeré náměty 

písemnou formou posílejte předsedovi mzdové komise Bohumilovi Lvovi. Kontakt: klapka 3529, e-

mail: bohumil.lev@plasticomnium.com 

Osobně v písemné formě v kanceláři odborů, nebo vložte do schránky před kanceláři odborů,  

do modrých boxů KOVO na vrátnicích (Varroc, CTP), využijte kontaktního formuláře na webu 

odborů, případně na stránkách FB. Nové návrhy s označením střediska předávejte do 16. 11. 2022. 

 

CT PARK – PŘÍTOMNOST ODBORŮ 
Každou první středu v měsíci od 6:00 – 7:00 máte možnost využít přítomnosti 

hospodáře u boxu KOVO ve vrátnici CTP – M8.  

Pokud máte požadavek na konkrétní žádost, je třeba informovat  

na tel.č. 556623395 nejpozději den předem.  

 

PŘÁTELSKÝ VEČÍREK SE BUDE KONAT  

V SOBOTU 12. 11. 2022  
Přátelský večírek se letos uskuteční v sobotu 12.11. 

Večerem nás bude provázet Vladimír Hron s hudebním doprovodem 

pod vedením Jirky Pecha. 

Pro večírek máme připravenou bohatou tombolu, drobné občerstvením  

a již tradiční guláš, který jsme nezdražili a stále bude za dvacku ☺.  

Na večírku vystoupí Petr Kotvald (vystoupení bude cca v 22.00 hodin). 

Začátek večírku je v 18,30. Ukončení v 02,30 hodin. 

Tombola je určena pouze zaměstnancům Varroc.  

Prodej vstupenek - místenek stále probíhá.  

 

BOWLING TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
Ve středu 12.10. proběhl už 19.ročník turnaje jednotlivců. V příjemném prostředí kopřivnického 

bowlingového centra panovala fajn atmosféra a hráči dali vše do svých výkonů.  

Blahopřejeme vítězům a budeme se těšit na další setkání.  
 

Pořadí ŽENY Body MUŽI Body 

1 HORÁKOVÁ GABRIELA 292 ZELENÝ PAVEL 310 

2 BAJEROVÁ MICHAELA 278 SULEK LADISLAV 279 

3 ŽURKOVÁ LENKA 261 LEV BOHUMIL 278 

VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM 10.12.-11.12.2022 
Odjezd autobusu od vrátnice bude v 7:00 hodin. 

 

mailto:bohumil.lev@plasticomnium.com


 

3 
 

VÁNOČNÍ TRHY  

ČAS ODJEZDU A NÁSTUPNÍ MÍSTO VÁM BUDE 

UPŘESNĚNO NEJPOZDĚJI 3 DNY PŘED ODJEZDEM 

JEDNOTLIVÝCH ZÁJEZDŮ SMS ZPRÁVOU. 
 

PŘEDVÁNOČNÍ CHORVATSKO 16.12.-20.12.2022 
Zájezd se zastávkami v městech ZÁHŘEB – SLUNJ – 

TROGIR – OMIŠ – MAKARSKÁ 

Přihlášky přijímáme od 11.11. platba možná z Benefitu, 

Splatnost bude koncem listopadu – info od nás sms-kou. 

Program zájezdu: 

1. den: odjezd v brzkých ranních hodinách, Záhřeb – 

prohlídka města + návštěva vánočních trhů, přejezd na 

ubytování Velika Gorica  hotel  GARDEN HILL – večeře .  

2. den:  ráno po snídani odjezd do města Slunj-prohlídka vodopádů, přejezd do Trogiru památky 

UNESCA, prohlídka města, následuje prohlídka města Omiš-pirátské městečko, k večeru odjezd na 

ubytování Makarská hotel BIOKOVKA s bazénem.  

3. den: snídaně, osobní volno, dle zájmu pěší prohlídka města s nádhernou vánoční výzdobou, 

návštěva vánočních trhů, hudební program-hrají chorvatské kapely,  návrat na hotel- večeře. 

4. den: snídaně, osobní volno, fakultativní výlet dle počasí SKYWALK – 300 Kn osoba,zajištuje 

místní CK  nebo možnost procházky  v okolí Bašky Vody, Brely- přejezd zajistí CK Valaška, večeře. 

5. den: po snídani odjezd domů, krátká zastávka večer v Szombately v Maďarsku-možnost nákupů 

v obchodním centru, v brzkých ranních hodinách návrat do nástupních míst.   

Cena odborář 4500 Kč, rodinný příslušník 4500 Kč, neodborář 6700 Kč, rod.př. 6700 Kč. 

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, 4x ubytování s polopenzí, průvodce, pojištění CK proti 

úpadku. Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, fakultativní výlet na SKYWALK 300 Kun. 

LYŽE JARO 2023 
Plánujeme lyžování v Rakousku – nabídku zveřejníme v prosinci. 

 

REKONDICE 2023 
Nabídky a aktuální ceny rekondic budou zveřejněny v prosinci. Nyní probíhá jednání s jednotlivými 

poskytovateli pobytů. 

 

NABÍDKA PERMANENTEK PRO ROK 2023 
Členové odborů si mohou objednat nejpozději do 30.11. a zaplatit při objednání také pro rok 

2023 dvě permanentky z naší nabídky. OBJEDNÁVKY PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI, 

NEBO EMAILEM, TELEFONICKY, S PLATBOU NA ÚČET 1766212319/0800.  

Permanentky budeme vydávat od středy 11.1. – do pátku 20.1.2023.  

ŽÁDÁME O DODRŽENÍ TERMÍNU VYZVEDNUTÍ OBJEDNANÝCH PERMANENTEK. 

NEVYZVEDNUTÉ PERMANENTKY BUDOU NABÍDNUTY V BURZE DNE 25.1.2023,  

AŽ PO JEJICH PRODEJI BUDOU VRÁCENY PENÍZE PŮVODNÍMU OBJEDNAVATELI. 
 



 

4 
   

2023 NÁZEV PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY

HODNOTA 

PERMANENTKY 

V KČ

CENA PRO 

ODBORÁŘE

STUDIO LINIE-LENKA 

VERNEROVÁ,   NJ motorová gymnastika, solárium 1500 500

ABÁCIE NOVÝ JIČÍN
kredit - fitness, badminton, tenis, squash, 

wellness 1500 500
HARMONY Alena FILDÁNOVÁ 

ul.Gen.Hlaďo 20, NJ
pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, 

lávové kam, klasika) 1500 500
VLASTA PETROVÁ,                                              

ul. Gen.Hlaďo 20, NJ
NOVĚ MASÁŽE, permanentní make up, 

vizážistka, kosmetika, líčení, řasy 1500 500

SALÓN ENERGY - UL.TYRŠOVA
KOSMETIKA, MASÁŽE, NOVĚ BAŇKY, 

ANTICELULITIDNÍ ZÁBALY 1500 500

TENIS OLYMPIA NJ 1500 500

BAZÉN NJ
16 VSTUPŮ, karty budete dobíjet sami na 

pokladně 1500 500

SAUNA NJ
11 VSTUPŮ, karty budete dobíjet sami na 

pokladně 1500 500

fitness LU-KA msgr.Šrámka, NJ 20 vstupů 1500 500

MASÁŽE FILIP REK  HOTEL PRAHA 

NJ, MASÁŽE SUCHDOL NAD ODROU různé typy masáží 1500 500

AS FITNESS KALAČ, A.ZEDNÍK
kredit - POSILOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, 

VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ 1500 500

MOBIL 

604655019

SALON MIRACLES  RENATA 

TŘÍSKOVÁ                          

GEN.HLADO 20, NJ, 3 PATRO
KREDIT - VACUSHAPE, KAVITACE, LYMFA, 

MASÁŽE, RADIOFREKVENCE 1500 500MASÁŽE ROMAN JAKEŠ 

B.MARTINŮ (MONTA)             

NOVÝ JIČÍN
KREDIT - MASÁŽE, NOVĚ RAŠELINA ZÁBALY A 

ZÁBALY Z PIVNÍCH KVASNIC 1500 500

MOBIL 

731719393

PEDIKÚRA                                

MICHAELA SOCHOVÁ 

D.BYSTŘINY 2218/5, NJ PEDIKÚRA 1500 500
MAZUROVÁ PAVLA, 

Štefánikova 7, NJ
kosmetika, depilace, NOVĚ PERMANENTNÍ 

MAKE UP 1500 500

SAK STUDÉNKA
sportovní centrum, bazén, sauna, bowling, 

minigolf, bruslení, koupaliště, SOLÁRIUM 1500 500

608410365 BÍLOVEC FITCAFFÉ JAN JAROŠ
SPORTOVNÍ CENTRUM, WELLNESS, BAZÉN, 

SAUNA 1500 500
MIROSLAVA BAYEROVÁ, 

STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra 1500 500
PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 

pojišťovnou ČSOB)
kosmetika, masáže, výživové poradenství 

STUDIO ZENSUI 1500 500

KOPŘ. BAZÉN, Husova 9 BAZÉN A SAUNA 1500 500
KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA 

K.Čapka 781 pedikura, manikura, masáže 1500 500

KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 894
KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, PEDIKÚRA, 

PILATES 1500 500



 

5 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

Objednávky přijímáme od úterý 8.11. od 6:30 hodin. 

Středa, 16. listopad 2022, od 19:00      Africká královna       Předplatné P     Činohra 

Divadlo Palace Praha 
Humorný i dramatický příběh odehrávající se v Africe uprostřed první světové války baví  čtenáře i diváky 

už řadu let a přesto neztrácí nic ze své působivosti. 

Těžko by se hledal nesourodější pár než jsou oni dva. On, ostřílený lodník, který už prožil na své lodi 

Africká královna kdeco, a jediné, po čem touží je v klidu a v závětří užívat života. Ona v závětří prožila celý 

svůj dosavadní život. Spořádaná dcera ze slušné farářské rodiny netouží po ničem jiném než po 

dobrodružství a odvážných činech, samozřejmě v rámci spořádané středostavovské morálky. Tito dva se 

souhrou náhod ocitnou spolu na jedné lodi, a to doslova, navíc v obklíčení nepřítele. 

AUTOR: Cecil Scott Forester, REŽIE: Viktorie Čermáková, HRAJÍ: Linda Rybová, Hynek Čermák 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 40 minut bez přestávky 

 

Sobota, 26. listopad 2022, od 16:00     Kašpárek domek staví     Předplatné Rolnička    

Pohádka 

Divadlo LokVar Praha 
Dvě loutkové pohádky o Kašpárkovi, touze po domově, jednom domečku a jednom paloučku. 

Co vše se může stát, když se Kašpárek rozhodne usadit a Čertovi se Smrťolou to moc nevoní. 

Padne kosa na kámen? 

Hraje se s písničkami v bohaté výpravě, každá pohádka jiným typem loutek. 

AUTOR: Jiří Jaroš, Martin Matejka 

 

Pondělí, 28. listopad 2022, od 19:00     Cyrano z Bergeracu     Předplatné A   Činohra 

Slezské divadlo Opava 
„Půjč mi svou krásnou tvář. Další už zastanu. Společně stvoříme hrdinu z románu.“ 

Mnozí o Cyranovi z Bergeracu tvrdí, že je to nejkrásnější text, jaký byl kdy pro divadlo napsán. A Cyrano že 

je zřejmě nejefektnější herecká postava. Pokud přijdete na toto představení můžete si ověřit, zda tento názor 

budete sdílet, či nikoli. 

Jisté ale je, že Cyrano „udělal“ hvězdu první velikosti ze svého autora – mladého, do té doby nepříliš 

úspěšného básníka Edmonda Rostanda (1868–1918). 

AUTOR: Edmond Rostand, REŽIE: Jiří Saydler 

HRAJÍ: Martin Valouch, Daniel Volný, Andrea Zatloukalová/ Soňa Křepelová a další 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 40 minut včetně přestávky 

 

Pondělí, 5. prosinec 2022, od 19:00     Carmen Y Carmen      Předplatné B      Zpěvohra 

JT PROMOTION Plzeň 
Dvě velké hvězdy svých oborů, operní pěvkyně Dagmar Pecková a herečka Barbora Hrzánová, se scházejí v 

unikátním představení, kde obě – každá po svém – ztvární hlavní hrdinku slavné Bizetovy opery. Přímo pro 

Peckovou a Hrzánovou ho napsal divadelní autor, herec, muzikant a režisér Jan Jiráň. 

Procházka notoricky známou operou, která se však ještě za střízliva změní ve zběsilý úprk. Aby také ne, 

když titulní Carmen není v příběhu jen jedna, ale hned dvě! Divákovi se v ceně jedné vstupenky představí 

nefalšovaná diva operní Dagmar Pecková a činoherní Bára Hrzánová. Není proto divu, že se setkání dvou 

div jménem Carmen v lokále jednoho nešťastného hostinského ocitne až na samé hranici umění a kriminální 

zápletky. 

AUTOR: Jan Jiráň, Miroslav Kořínek, REŽIE: Jan Jiráň 

HRAJÍ: Dagmar Pecková, Barbora Hrzánová, Jan Jiráň, Miroslav Kořínek, Camilo Caller, Daniel Šváb 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 80 minut bez přestávky 

 

 



 

6 
 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 2.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁV. VÝBORU 15.11., 29.11., 13.12. 

 

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ZA ČLENSTVÍ V ODBORECH  

Letošní konference ZV OS KOVO, kromě volebního řádu schválila návrhy změn v řádu 

hospodářském, čímž se rozšířily výhody člena o následující čtyři novinky: 

PŘÍSPĚVEK NA BRÝLE ve výši 500 Kč (lékařská žádanka na jméno člena + doklad o zaplacení) 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY, SOUSTŘEDĚNÍ, PLATÍ TAKÉ NA ŠKOLY V PŘÍRODĚ, 

ADAPTAČNÍ KURZY, příspěvek ve výši 1500 Kč. (příspěvek na jednu z těchto akcí) 

ODMĚNY ZA DÁRCOVSTVÍ, za 4-9 odběrů v kalendářním roce jednorázově 500,- Kč,  

za 10 a více odběrů odměna 1000,- Kč (výplata leden-únor následující rok na základě předložení 

potvrzení k daním, nebo kartičky odběrů dárce, výplata začne za rok 2022 v lednu 2023) 

V platnosti zůstávají všechny dosavadní výhody, příspěvky a dary. 

PŘÍSPĚVEK NA LYŽAŘSKÝ TÁBOR – 1500 Kč 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 Kč poukázka na pohonné hmoty 

DAR PŘI JUBILEU 50 A 60 LET – 2000,- Kč  

DAR PŘI ODCHODU Z DŮVODU REORGANIZACE, ZDRAVOTNÍ NEZPŮSOBILOSTI, 

NEBO ODCHOD NA DŮCHOD – výše je dle délky členství v odborech (1000-5000 Kč)  

VÁNOČNÍ POUKÁZKA – hodnota 1500,- Kč 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněné tarify pro členy a jejich rodinu, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING NEBO KUŽELKY, PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU (500 Kč/rok) 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO, člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ, dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI, dar z odborů 2000 Kč oproti originálu  

paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH) 

bude vyplaceno do výše 500,- Kč, max. 2x za rok. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, 

webu, nebo na „V“. 

DAR MDŽ – v březnu poukázka DROGERIE 200,- Kč. Platí i pro ženy na mateřské a nemocenské. 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

• FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

• V/Varrocshare/KOVO  

• INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 2. 12. 2022 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený předseda ZV OS KOVO VARROC 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


 

7 
 

 

 

 

 


